湖北省文化和旅游厅办公室

关于⒛⒉年度湖北省历史文献修复项目

立项的通知

各有关市、州、直管市文化和旅游局,部属、省属高校 :

根据各单位所报 2Ⅱ4年度湖北省历史文献修复项目立

项申请,经研究,我厅原则同意明万历武昌府刻本 《黄鹤楼

集》修复等 17项历史文献修复项目立项 (名 单见附表 )。 为

顺利推进项目实施,现就有关事项通知如下 :

一、修复流程应坚持科学管理,确保修复文献安全。

二、修复过程应执行 《古籍修复技术规范与质量标准》

(WH/T14-2001),遵 循整旧如旧原则,采用适用的技术手

段,确保修复质量,全面保存和延续文献价值。

三、定期接受湖北省古籍保护中心的检查与技术指导 ,

如期完成修复任务。

专此通知。

附件:2∞4年度湖北省历史文献修复项目立项名单

公 室

副
粼
匝
蛘

匝
邸
钲
、恻

皿
督
彤.

恻

匝
督
串
丨

匝
邗
铿
︱

谁
碎
皿
督

飒
举
^
账

郯
郑

枞
Ǩ
恧

馁
咖
馅
嘿̀
圣

飒
举
^
蜘

喇
氓
K
ˇ

长
恿
婀
溅
吾

飒
举
锱
以
羽
斌

飒
棼

⌒
叫
刚

︱
胂
ˇ̂
喇

以
诋
长
ˇ

K

恧
削
稷
赇
鄱
飒
婀
雌
吞

<
尔

<

<
世

展

晷
迦
惹

艇
雨
瓣

惫
焱

世
卅
驿
艹

恕
年
匪
钠
架
香

零
年
盟
仁
里
髁

磐
察
维
牾
繁
嫒

雩
年
皿
邮
烬
靼

φ
骒

冖0
ˉ
<
ˉ

寸
㈥0
㈧

臼
×
臼
〓

㈧0
ˉ
<
ˉ

寸
㈧0
㈧

臼
×
m
Ξ

冖0
ˉ

臼
:
寸

㈧0
d
臼

×
臼
〓

㈧0
ˉ
m
ˉ

寸
㈧0
㈧

臼
×
臼
〓

凶
牾
呻

忠
K
怛

忙
察
镬

郎
郦
靼

虿
怛

例
钠

仁

里
髁

忙

区
枫

仁
嘤

+
φ
坟

㈧ Ⅱ 寸

斟
蝉
阝
刊
皿
督
恻
鬯
轻
以
以
杰
驷
果
爰
怔
廿
N
R

︱

d
︱

世
圭

︱

∞
︱

皿
督
鄯
︱

皿
督
鄯
︱

皿
督
祭
丨

匝
督
锱
丨

匝
督
锻
︱

皿
督
鄯
︱

匝
督
檗
丨

飒
喹
锱
以
删
斌

飒
举

⌒
︱
+
叫

刚
<
+
舯

x
彤

邙
:
抵

冖诹
※
υ
K
恧

樱

帑
懋
埝

妲
廿
姊
以
缨
繁
扣
虿
屎

飒
举
^
朕

以
申
坩
ˇ
长
恿
嘿
R
吞

飒
举
救
扣
辎
蛛

飒
全

⌒
目
舯

'
叫

舯
ˇ

^
窜

祸
蜒
本
恻
典
碰.

型

ˇ

K
壬

巛
恿
樱

'
⌒

叫
舯
匪

'
籼

铷
x
皿

恩
瓣
K
ˇ

长

恧
驯
爿
年
塑
槲
樱

'
⌒

叫

胂
匣

'
籼

舯
ˇ̂
皿

思
瓣

K
ˇ

K
恧

削
恧
岽
蕊
※
樱

飒
棼
辎
以
鞭

扣
郡
拳
叵
以
囟
架
型
弼

佯
婕
憨

嫘
叫

型
型

枷
铽

惫
晌
鉴

凵
铫

捌
蚁
时

磐
年
皿
忙
里
扪

絷
年
囝
忙
:
朕

々
艹
嵝
巛
督
举

絷
褰
扣
忙
虿
冢

絷

年

盟

舳

巛
x
弼

磐

年

匪

补

※

棂

垩

艹
罟

零

年
匦

朴

<
掠

型

艹
架

受

挫
年
皿

妆
※
揆
以
苄
餐

〓0
[
∞

寸̄
㈧0
㈧

臼
×
臼
〓

寸0
ˉ

∞

寸̄
㈥O
㈧

臼
×
m
〓

∽O
]
臼

寸̄
㈧0
d
臼

×
臼
口

0
0
ˉ

m
ˉ

寸
㈧0
㈥

臼
×
m
〓

卜0
ˉ

∞

寸̄
㈧0
㈧

h
×

∞
〓

∞0
ˉ

∞
[
寸

㈧0
㈥

臼
×
臼
〓

°
0

m̄
]
寸

㈧0
㈧

臼
×
臼
〓

牾

里

翔

牾
:
抵

憨
K
忙

忙

咖
恻

悟

E
屎

忙

虿
屎

蜞
例

箭
恤
郡

蜞
恻

箭
恤
郦

蜞
郫

蜞
钟

∽ 0 卜 ∞ 0 0

︱

寸

︱

匝
督
牛
蕊

皿
督
督
懋

血
督
督
憩

皿
督
督
憩

m
督

督
蕊

皿
督
督
蕊

$

懋

刚

蒯

锱

以

以

Ⅻ

搡

挚

督
憩
刚
删
年
皿
鞭
扣

督
懋
刚
蒯
^
紧

喇
锱
以
ˇ
长
击
幸
惑
※
樱

$
憩

哪
蒯
^
匝

恩

纳
吲
缨
欺

Κ̌
恧
匪
嫩
樱

督
懋
刚
删

^
味

娴
`
懋

ˇ
Κ
恿
削
妆

u
廿

叫
+
惑

※
埏

'
^
挛

匪
送
剡
ˇ
K
恧

恕
型
郡

喇
虿
嗯
廿
叫
+
蕊

※
崾

督
懋

剧
槲
舯
叫
+
叫

陋
叫
^
以

圣
ˇ
Κ
恧
甘
叫
恕
※
崾

胍
酃
叫

热
郦

妲
叫

N
肛

’
砰

艇
爿
箭

鄙
柢

挫
年
匪
怛
№
枫

磐
年
皿
啷
:
七

絷
年
皿
忙
咖
例

觐
年
匣

凶
梃
舳
怛
撬
抵

零
年
皿

补
巛
邱
蓰
艹
斟

絷

年
匦

补

※

苄

癸

冖0
]
O
]
寸

㈧0
㈧

臼
×
m
〓

㈧0
ˉ
0
〕

寸
㈧0
㈧

ι
×
m
〓

∞0
ˉ
O
ˉ

寸
㈧0
㈧

臼
×
臼
〓

寸0
:
0
ˉ

寸
㈧0
㈧

臼
×
臼
〓

∽O
ˉ
0
¨

寸
㈧0
㈥

臼
×
臼
〓

0
0
〕

0
¨

寸
㈧0
㈧
h
×

臼
〓

惑
K
怛

啷
:
靼

粼
K
忙

凶
捉
栅

牾
阿
枫

怛
罂

+

怛

吣
恻

怛
擞
抵

蜞
例

昴
恤
郡

蜞
钟

㈧ ∞ 寸 ∽ 0 卜